
ZARZĄDZENIE NR 185/2021 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) oraz § 14 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXIV/177/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r.  Wójt 
Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXIV/177/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r.                       
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo 
Nr 159/2021 z dnia 15 stycznia 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                        
Nr XXV/186/2021 z dnia 25 stycznia 2021 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo 
Nr 163/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo                 
Nr 167/2021 z dnia 11 lutego 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                          
Nr XXVI/194/2021 z dnia 22 lutego 2021 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo 
Nr 170/2021 z dnia 2 marca 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                                   
Nr XXVII/201/2021 z dnia 29 marca 2021 r.,zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo     
Nr 180/2021 z dnia  27 kwietnia 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                      
Nr XXVIII/207/2021  z dnia 18 maja 2021 r. Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje następujących 
zmian: 

1. W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu  gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  uchwały 
budżetowej, który stanowi  załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się wydatki bieżące. 
3. W § 13 ust. 1 rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 18 000,00 zł, tj. do kwoty 

57 300,00 zł. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15DB748-75B4-43DA-B8F9-8A63FC0341B9. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XXIV/177/2020
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2020 r.
stanowiący Zał. Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 89 583,00 18 000,00 107 583,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 20 500,00 18 000,00 38 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 18 000,00 18 000,00

758 Różne rozliczenia 163 758,25 -18 000,00 145 758,25

75818 Rezerwy ogólne i celowe 163 758,25 -18 000,00 145 758,25

4810 Rezerwy 157 300,00 -18 000,00 139 300,00

801 Oświata i wychowanie 17 854 866,00 0,00 17 854 866,00

80101 Szkoły podstawowe 12 055 297,00 0,00 12 055 297,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 196 717,00 1 551,00 198 268,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 60 922,00 -1 551,00 59 371,00

Razem: 38 530 249,19 0,00 38 530 249,19

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15DB748-75B4-43DA-B8F9-8A63FC0341B9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe". 
Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 18 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

usług remontowych związanych z naprawą dachu na budynku będącym własnością gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15DB748-75B4-43DA-B8F9-8A63FC0341B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

